АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных

предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу
Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат

голосования при принятии решения собственников (учредителей)»

В соответствии решением Совета депутатов городского округа
Красногорск от 28.02.2018 № 384/24 «Об утверждении положения
«О формировании, управлении и распоряжении муниципальной
собственностью городского округа Красногорск Московской области»,

в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести следующие изменения в пункты 2 и 4 приложения № 2 к
постановлению администрации городского округа Красногорск от

03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о Балансовой комиссии
по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий (муниципальных предприятий) и
хозяйственных обществ, в которых городскому округу Красногорск
принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования
при принятии решения собственников (учредителей) ( с изменениями,
внесенными постановлениями администрации городского округа
Красногорск от 16.08.2017 № 1876/8, от 14.09.2017 № 2092/9, от 20.11.2017
№ 2715/11, от 07.02.2018 № 289/2, от 15.05.2018 № 1188/5, от 10.10.2018
№ 2605/10, от 29.01.2019 № 113/1, от 18.04.2019 № 784/4, от 26.08.2019 №
2027/8, от 23.01.2020 № 87/1, от 05.06.2020 № 1001/6, 17.06.2020 № 1046/6):

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности МУП

«Красногорская служба заказчика»:

* 015669

Магомедов Т.М.

Толкачева Л.В.

Матвеева О.В.

Некрасова Л.А.

Котяй О.В.

заместитель главы

администрации (председатель комиссии)

начальник отдела строительства управления
градостроительной деятельности
администрации

(заместитель председателя комиссии)

главный эксперт отдела по труду и
ценообразованию экономического
управления администрации

старший юрисконсульт юридического
отдела правового управления администрации

главный эксперт отдела управления
муниципальной собственностью
управления муниципальным

имуществом администрации ( ответственный
секретарь комиссии)»

2) Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности
АО «Технопарк «Нахабино», АО «Корпорация развития городского округа
Красногорск».

Шувалов М.Н.

Голубев Б.С ..

Текеев И.А.

Матвеева О .В.

заместитель главы администрации
(председатель комиссии)

начальник управления по инвестициям,
промышленности и развитию малого и
среднего бизнеса администрации
(заместитель председателя комиссии)

начальник отдела инвестиций и инноваций
управления по инвестициям,
промышленности и развитию малого и
среднего бизнеса администрации

главный эксперт отдела по труду и
ценообразованию экономического

управления администрации

Некрасова Л.А. старший юрисконсульт юридического

отдела правового управления администрации

Котяй О.В. главный эксперт отдела управления
муниципальной собственностью
управления муниципальным

имуществом администрации ( ответственный
секретарь комиссии)»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации
городского округа Красногорск

Верно

Исполнитель

Е.В .Коновалова

Л.В.Пшонкина

О.В.Котяй

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Шувалову. Магомедову, Киян, Сушко,
Котяй, членам комиссии -4, МУП-1, АО-1, редакция газеты «Красногорские
вести».